Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 24712022 DE 12 DE ABRIL DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regÍmentais, conferidas pela Lei

Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 692 Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 04 de abril de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Ética de Enfermagem do Hospital |,Jniversitario Evangélico Mackenzie - triênio 202212024

baixam as seguintes determinações:

Art. '1" Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Universitário Evangelico Mackenzie - triênio 202212024, que fica

assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES ENFERMEIROS

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administraüvo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

ê

Hangela Pilon Coren PR 052959 Enfermeiro Presidente

Odete Miranda Monteiro Coren PR 664922 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

Tainan Scarpini Coren PR 441270 Enfermeira Membro

Jocemara de Pontes Coren PR 434096 Enfermeira Membro

Silvia Cristina Cruz Coren PR 392035 Enfermeira Membro

Vanessa Andreuzo Fernandes Coren PR 965246 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Jennifer da Silva Duarte Siqueira Coren PR 1189351 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Marinez dos Santos Coren PR 431494
Enfermeiro Membro

Suplente
Andrei Figueiredo Rodrigues Coren PR 526168 Enfermeiro Membro

Suplente
Adriana Portes Santos Ríckli Coren PR 486258 Enfermeiro Membro

Suplente
Ozéia Diane Oliveira de Souza Coren PR 459197

Enfermeiro
Membro
Suplente

Patrícia Gomes Schultz Coren PR 268475
Enfermeiro Membro

Suplente
lngrid R. da Conceição Oliveira
Gomes

Coren PR 1226660 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Arl. 2 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 12 de abril de 2022.

RITA SAN RANZ
Presidente rÍo

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Admínistraüvo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

Olga Kobernovicz Gonçalves
Pereira

Coren PR 1507400 Técnica de
Enfermaqem

Membro